
 

Prefeitura Municipal de Serrolândia
Terça-feira • 12 de Setembro de 2023 • Ano XVI • Nº 5908

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gildo Mota Bispo / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Serrolândia - BA centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTM4QKY2MDQ4RKFBMTGXNJ



Terça-feira
12 de Setembro de 2023
2 - Ano XVI - Nº 5908 Serrolândia

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTM4QKY2MDQ4RKFBMTGXNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERROLÂNDIA – BAHIA 

CNPJ – 14.196.703/0001-41 

____________________________________________________________________ 

Praça Manoel Novaes, nº 99, Centro – CEP. 44.710-000 – TELEFAX: (74) 3631-2733 

EMAILS: prefeituraserrolandia@hotmail.com / prefeiserrol@yahoo.com.br 

SITE: www.serrolandia.ba.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 402, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Servidores 

Públicos Municipais e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERROLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 87, incisos I e VIII e o art. 145, inciso II, alínea “a” da 

lei orgânica Municipal 

 

CONSIDERANDO a aposentadoria concedida pelo INSS – Instituto Nacional do Seguro 

Social, sob o número de benefício 211.842.391-2, 

 

RESOLVE:    

 

Art. 1°. Exonerar a Senhora JUDITE MARIA DE OLIVEIRA, do cargo de Recreadora. 

Parágrafo único. Os efeitos legais e jurídicos da presente Portaria retroagirão ao dia 

01/09/2023. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

       

 Gabinete do Prefeito Municipal de Serrolândia/BA, em 12 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

GILDO MOTA BISPO 

Prefeito 

 

 


		2023-09-12T16:03:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




